Заявление / отказ от услуг переводчика

Имя пациента

Родной язык

❏ Да, прошу предоставить мне услуги переводчика.
Язык(-и):

❏ Я предпочитаю использовать в качестве переводчика родственника или знакомого.

❏ Нет, мне не нужны услуги переводчика.

❏ Ко мне это не относится.

Объяснение:

 _________________________________ ______________________
Подпись пациента Дата

Please place this form in the patient's medical record.
Blue Shield of California Promise Health Plan
Request/Refusal Russian Bl

ue
 S

hi
el

d
 o

f C
al

ifo
rn

ia
 P

ro
m

ise
 H

ea
lth

 P
la

n
is

an
 in

d
ep

en
d

en
t l

ic
en

se
e

of
 th

e
Bl

ue
 S

hi
el

d
 A

ss
oc

ia
tio

n.